Edital de Processo Seletivo nº 04/2021 | Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. MARINO JOSÉ FREY, no uso de suas

atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei

Complementar nº 13/2006 e respectivas atualizações, Lei Ordinária Municipal nº 0977/2010 e Lei

Complementar 64/2021, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo nº 04/2021,

sofre alteração, a saber:

ONDE SE LÊ:

ABRE INSCRIÇÕES E BAIXA NORMA PARA O PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO DE PROFESSORES E DEMAIS CARGOS PARA COMPOR

CADASTRO DE RESERVA E ATUAR NAS UNIDADES ESCOLARES DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO ANO DE 2021.

LEIA-SE:

ABRE INSCRIÇÕES E BAIXA NORMA PARA O PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE E DEMAIS CARGOS

PARA COMPOR CADASTRO DE RESERVA E ATUAR NAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMILIA.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Tunápolis - SC, 23 de Fevereiro de 2021.

MARINO JOSÉ FREY

Prefeito Municipal